一般廃棄物収集運搬許可に係る推薦希望届

令和　年　月　日

川崎町長　原口　正弘　殿
（住宅環境課環境保全係）

　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第7条に基づく許可を受けたいので、下記のとおり推薦していただきますよう、お願いいたします。
[bookmark: _GoBack]

記

　私は、下記の事業者として、一般廃棄物収集運搬許可（遺品整理及び引っ越し時に発生する家庭系ごみ）に係る推薦を希望します。

（事業者名）

（所在地）

（電話番号）